
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Малая Кема» 

 

02 сентября  2021 г                                                                                                 с. Малая Кема 

 

П Р И К А З № 18Б 

 

На основании приказа №18 «Об организации льготного питания учащихся» В МКОУ СОШ с. Малая 

Кема и согласно списков соц.защиты Тернейского муниципального округа  

Приказываю : 

П.1 Утвердить список учащихся 1-4 кл. на  льготную категорию по бесплатному горячему питанию 

1. Остапенко Сергей 

2 .Капитонов Егор 
3 .Сусликов Илья 
4 . Симоненко Илья 
5.  Уманский Савелий 
6.  Бараков Богдан 
7.  Иванов Глеб 
8.  Кириллова Маргарита 
9   Воробьева Соня 
10.  Остапенко Петр 
11. Семенихин Кирилл 
12.  Фетисов Максим 
13.  Равилов Тимур 
14.  Иванов Влад 
15.   Симоненко Катя       
 
П.2   Утвердить список учащихся 5-9 кл на  льготную категорию по бесплатному горячему питанию 

в 2021-2022 учебном году следующих учащихся :  

1.      Самойлов Филипп     
2.      Симоненко Дарья 
3.       Басаргин Дима           
4.       Басаргина Ира            
5.       Патракеева  Дарья     
6.       Уманская Карина        
7.       Басаргина Тамара       
8.       Воробьев Егор             
9.       Воробьева Полина        
10.     Горовой Артур    
11.  Литвиненко Татьяна 
 
П.3  Повару Симоненко   А.Л. кормить льготную категорию учащихся строго согласно списков.    
 
 

Ио директора                                                  Евдокимова ОП      

 

 


